
Herausgeber: 
Rektorat der Fachhochschule Bielefeld 

Kurt-Schumacher-Straße 6, 33615 Bielefeld 
verkündungsblatt-2002 

 

 
 
 
 
 

   
  Verkündungsblatt 

 Amtliche Bekanntmachungen 
 
 
 
 
 

Jahrgang   2003  ausgegeben in Bielefeld am      3. März 2003  Nummer 3  
 
Inhalt Seite 
                             
 

Ordnung zur Änderung der Studienordnung  
 für den Studiengang Projektmanagement Bau 
 an der Fachhochschule Bielefeld vom 07.02.2003       6
    
   
   

 

    Fachhochschule Bielefeld 
        University of Applied Sciences  

 



Ordnung 
zur Änderung der Studienordnung für den Studiengang Projektmanagement Bau 

an der Fachhochschule Bielefeld 
vom 07.02.2003 

 
Aufgrund des § 2 Abs. 4 und des § 86 Abs. 1 des Gesetzes über die Hochschulen des Landes Nordrhein-
Westfalen (Hochschulgesetz - HG) vom 14. März 2000 (GV. NRW S. 190) hat der Fachbereich Architektur 
und Bauingenieurwesen der Fachhochschule Bielefeld folgende Ordnung erlassen:  
 
 

Artikel I 
 
Die Studienordnung für den Studiengang Projektmanagement Bau an der Fachhochschule Bielefeld vom 
27. Juni 2000 (Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld - Amtliche Bekanntmachungen - S. 124) 
wird wie folgt geändert:  
 
Die Anlage 3 wird wie folgt geändert:  
a. Der Katalog A - Schlüsselfertiges Bauen - wird um das Fach „Betriebswirtschaftslehre 2“ ergänzt.  
b. Der Katalog B - Facility Management - wird um das Fach „Spanisch 2“ ergänzt.  

 
Artikel II 

 
Diese Ordnung wird im Verkündungsblatt der Fachhochschule Bielefeld - Amtliche Bekanntmachungen - 
veröffentlicht. Sie  tritt einen Tag nach ihrer Veröffentlichung in Kraft.  
 

--------------------------------------------------------------------------- 
 
Ausgefertigt aufgrund des Beschlusses des Fachbereichsrates des Fachbereiches Architektur und Bauin-
genieurwesen vom 21.01.2003.  
 
Bielefeld, den 07.02.2003 
 

Prof. Dr. B. Rennen-Allhoff 
   Rektorin 

 


